MMBA発 冬期講習会-002号

２０２０年１１月１５日

団 体 長 殿

                                            宮城県ﾏｰﾁﾝｸﾞﾊﾞﾝﾄﾞ･ﾊﾞﾄﾝﾄﾜｰﾘﾝｸﾞ連盟
                                           会  長     田 郷   英 生

2020年度 宮城県マーチングバンド・バトントワーリング冬期講習会開催のご案内

時下、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。当連盟に対しまして、

日頃よりご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、今年度は夏期講習会を中止としましたが、冬期講習会は新型コロナウイルス感染拡大を防止

し、会場利用者の安全予防策を実施し、下記の通り開催することとなりました。

この講習会は、マーチング動作や打楽器奏法、バトントワーリング技能の向上を目指して日本ﾏｰﾁﾝ

ｸﾞﾊﾞﾝﾄﾞ協会作成による『全国共通技能検定講習会カリキュラム』、日本バトン協会作成による『技能

ライセンステキスト』にしたがって実施するものです。

つきましては、今回の開催に際しまして、貴団体の指導者並びに児童生徒の皆さんの参加にご高配

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．期日・会場  ２０２１年 １月１６日（土）・１月１７日（日）

                 マーチングバンド…全国共通講習会カリキュラム

                  ＭＭコース ＭＰコース  ＣＧコース
                  ４級・３級の講習・技能検定 １月１６日（土）のみ開講

※今回は２級・１級の開講はありません。

                バトントワーリング…技能ライセンステキスト
                   ６級・５級・４級・２級・１級の講習・技能検定
                   ※今回は３級の開講はありません。

会場 富谷スポーツセンター・富谷武道館
  住所 〒981-3305 宮城県富谷市一ノ関臑合山６―８

２．主 催   宮城県ﾏｰﾁﾝｸﾞﾊﾞﾝﾄﾞ・ﾊﾞﾄﾝﾄﾜｰﾘﾝｸﾞ連盟

３．後  援   富谷市教育委員会

４．協 力   とみやマーチングエコーズ  ＳＥＮＤＡＩ Ｖｅｒｄｕｒｅｓ

５．講 師   日本マーチングバンド協会認定講師 日本バトン協会認定講師

６．そ の 他   受講申込書・受講料・日程等の詳しいことは宮城県マーチングバンド・バトン

         トワーリング連盟のホームページの Document（ドキュメント）に掲載してい
         ます。ご参照願います。 URL  http://www.jmb-miyagi.com/

申込人数により，各コース・各級単位で開講を中止する場合がございます。開講の可否につきましては，１２月２８日（月）までに

各団体連絡責任者様にご連絡いたします。〆切へのご協力と併せまして，どうかご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

     Miyagi Marching Band and Baton Twirling Association

事務局 〒981-0936 仙台市青葉区千代田町４番３９号

    （担当：横田 正彦）

    TEL 080-0831-3941 FAX 022-271-1394
     URL http://www.jmb-miyagi.com/